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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31718016A

2. Data e Regjistrimit 18/05/2023
3. Emri i Subjektit CUREPHARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Asim 
Vokshi, godina me nr.pasurie 4/911 në zonën kadastrale 
8350 Tiranë. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import -eksport i produkteve farmacutike , parafarmaceutike, 
shtesa ushqimore, kozmetike dhe dermokozmetike, 
ortopedike , materiale dhe pajisje mjekësore, materiale 
laboratorike dhe kite , reagentë . Shitje me shumicë dhe 
pakicë të produkteve të parashikuara në objekt të 
veprimtarisë.  Klinika mjeksore dhe estetike, trajnime 
profesionale afat shkurtra dhe afatgjata.Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar 
nga ligji, për realizimin e objektit të aktivitetit të saj. 
Rudina Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2023 Deri: 15/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HervinFora
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët IrmaPrifti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët RudinaPapa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CUREPHARM
E-Mail: rudina.papa@yahoo.com rudina.papa@yahoo.com 
Telefon: 0689035444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-116175-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70781B3-3F01-4BB2-B3B8-BD9D77E24ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FD650F-1440-4C10-A9E9-C658324F9579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B25DE-8AB9-4E62-9868-E53DE4784420


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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